conducunt et desinunt. Alque ea Christi benigna invitatio benigniorque promissio: *Venite ad me omnes, qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos* (1), in hoc praecipue mysterio evenit et quotidie impletur.—Ipsum denique est velut anima Ecclesiae, ad quod ipsa sacerdotalis gratiae amplitudo per varios ordinum gradus dirigitur. Indidemque haurit habetque Ecclesia omnem virtutem suam et gloriam, omnia divinorum charismatum ornamenta, bona omnia: quae propterea summam curarum in eo collocat ut fidelium animos ad intimam cum Christo coniunctionem per Sacramentum Corporis et Sanguinis eius instruat et adducat: ob eamque rem caeremoniis sanctissimis ipsum ornando facit venerabilius.— Perpetuam hoc etiam in genere providentiam Ecclesiae matris ea praeclarus commendat hortatio, quae in sacro Tridentino Concilio edita est, mirificam quandam caritatem pietatemque redolens, plane digna quam populus christianus a Nobis accipiat ex integro revocatione; «Paterno affectu admonet Sancta Synodus, hortatur, rogat et obsecrat per viscera misericordiae Dei nostri, ut omnes et singuli, qui christiano nomine censentur, in hoc unitatis signo, in hoc

tan grande como es éste, y tan universalmente eficaz nunca podrá ser por nadie loado ni venerado tanto como merece. Porque ora se medite sobre él, ora sea devotamente adorado, ora pura y santamente se reciba, siempre debe ser mirado como centro en que toda la vida cristiana se resume; los otros modos de piedad, cualesquiera que ellos sean, todos conducen á éste y en éste vienen á parar. Y aquella benigna invitación y aún más benigna promesa de Cristo: *Veuid á mi todos los que andais agobiados con trabajos y cargas, que yo os aliviare.* (Math. XI 28) se verifica principalmente con este misterio y se cumple en él todo los días. El es también como el alma de la Iglesia, y á él se endereza por los diversos grados de las órdenes la misma amplitud de la gracia sacerdotal.

De él saca y tiene la Iglesia toda su virtud y gloria, todos los ornamentos de los divinos carismas, todos los bienes, en fin: por esto la misma Iglesia pone todo su cuidado en preparar y coducir las almas de los fieles á una unión sublime con Cristo, mediante el Sacramento de su cuerpo y de su sangre, y por esto mismo, con el ornamento de ceremonias santísimas, aumenta la veneración que se le debe.—La perpetua providencia de la Santa Madre Iglesia sobre este punto, resplandece principalmente en aquella exhortación que hizo el Concilio de Trento, y que por ex-